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Protokół Nr 2.2020 

z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

które odbyło się w dniu 17 kwietnia 2020 roku o godz. 13:00  

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kępnie 

 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Maria Kremer  

2. Grażyna Jany 

3. Maria Pańczuk - nieobecna 

4. Urszula Opacka - Wypchło  

5. Łukasz Wielgosz 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Patryk Błażejewski – Naczelnik Wydziału OR 

3. Agata Sztucka- Inspektor w Wydziale OR 

4. Kinga Myszak- pracownik PCPR w Kępnie 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

2. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2020-2024  

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

6. Wnioski i wolne głosy 

 

1. Posiedzenie otworzyła Pani Maria Kremer- Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych w poprzedniej kadencji. Wszystkie osoby uczestniczące w obradach,  

po zdezynfekowaniu rąk, zostały rozsadzone w odpowiednich odległościach i wyposażone w środki 

ochrony osobistej- maseczki oraz rękawiczki. Następnie przedstawiono i przyjęto jednogłośnie 

porządek obrad.  

2. W punkcie drugim przedstawiono projekty uchwał dotyczące wyboru osób funkcyjnych w radzie 

i przystąpiono do wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2020-2024: 

 

 Na Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

zgłoszona została kandydatura Pani Marii Kremer. 

Kandydaturę Pani Marii Kremer przegłosowano jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

W związku z wyborem rada zaopiniowała pozytywnie projekt: 

 uchwały nr 2/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 

 

 

 Na Wiceprzewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

zgłoszona została kandydatura Pani Grażyny Jany. 

Kandydaturę Pani Grażyny Jany przegłosowano jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

W związku z wyborem rada zaopiniowała pozytywnie projekt: 
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 uchwały nr 3/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 

 

 Na Sekretarza Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych zgłoszona 

została kandydatura Pani Urszuli Opackiej–Wypchło. 

Kandydaturę Pani Urszuli Opackiej–Wypchło przegłosowano jednogłośnie w głosowaniu 

jawnym. W związku z wyborem rada zaopiniowała pozytywnie projekt: 

 uchwały nr 4/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w sprawie wyboru Sekretarza Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 

 

3. W punkcie trzecim członkowie rady dyskutowali o sytuacji niepełnosprawnych związanej  

z epidemią COVID-19, sytuacji placówek gdzie przebywają osoby niepełnosprawne.  

Pani Kinga Myszak- pracownik PCPR na prośbę Pani Marii Kremer przedstawiła program pomocy 

PFRON dla osób niepełnosprawnych w związku z epidemią korona wirusa - „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi”.  

 

4. W punkcie czwartym Pani Kinga Myszak- pracownik PCPR w Kępnie omówiła: 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia rodzaju zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadające według algorytmu w 2020 roku dla Powiatu Kępińskiego na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. Omówiono szczegółowo wysokość i podział środków 

przeznaczonych na powyższe działania wraz z uzasadnieniem. 

 

 Projekt Zarządzenia Starosty w sprawie ustalenia dodatkowych kryteriów rozpatrywania 

wniosków w 2020 roku z zakresu rehabilitacji społecznej dofinansowywanych ze 

środków PFRON. Omówiono kryteria wraz z uzasadnieniem. 

 

Rada przedyskutowała powyższy projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego oraz projekt zarządzenia 

starosty wraz z podziałem środków. Przewodnicząca przedstawiła projekty uchwał nr 5/2020 oraz nr 

6/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w sprawie wyrażenia 

pozytywnych opinii w przedmiocie projektów powyższej uchwały i zarządzenia. 

Ustalono, że PCPR w Kępnie przekaże do Starosty projekt zarządzenia z uwzględnieniem poniższych 

uwag, wniesionych na posiedzeniu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.  

W projekcie zarządzenia: 

- w dziale III w § 3 pkt 3 podwyższono kwoty progów dochodowych, 

- w dziale IV w § 4 pkt 1 dodano zdanie drugie: „Dofinansowaniu nie podlegają podmioty, których 

głównym źródłem finansowania działalności są środki PFRON”) 

  

 

5. Na posiedzeniu podjęto: 

 uchwałę nr 2/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia  

17 kwietnia 2020r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 

 

 uchwałę  nr 3/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia  

17 kwietnia 2020r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 

 

 uchwałę nr 4/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia  

17 kwietnia 2020r. w sprawie wyboru Sekretarza Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim 
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 uchwałę nr 5/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia  

17 kwietnia 2020r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu 

Kępińskiego  w sprawie określenia rodzaju zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2020 roku 

dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

 uchwałę nr 6/2020 Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia  

17 kwietnia 2020r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie Zarządzenia Starosty w sprawie 

ustalenia dodatkowych kryteriów rozpatrywania wniosków w 2020 roku z zakresu rehabilitacji 

społecznej dofinansowywanych ze środków PFRON 

 

6. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wniosków i wolnych głosów. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych: 

1. Maria Kremer  /-/    

2. Grażyna Jany /-/     

3. Maria Pańczuk     

4. Urszula Opacka – Wypchło /-/    

5. Łukasz Wielgosz /-/     

 

Protokołowała: M. Osada 

 

 


